PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Oíicio n°319/GP/2022

iPORTO

REAL

Porto Real-RJ, 04 de Abril de 2022.

Referência: Indicação n°25-22

Conforme a INDICAÇÃO n°25-22 - Câmara Municipal de Porto

Real - RJ com a seguinte descrição:

Que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Porto

Real, Dr. Alexandre Augustus Serfiotis, se digne a

providenciar a readequação do trânsito, com construção de

rotatória,em frente a oficina elétrica do juninho, Baã
i|
i|

Village.

rro

Para a solução da indicação supra mencionada, conforme

enunciado, a Secretaria Municipal de Ordem Públj
informou que está sendo realizado estudo quanto

íca

a

viabilidade em atender a solicitação, dentro do

regulamenta o Manual Brasileiro de Sinalização

Trânsito.

Atenciosamente,

que

de

Alexandre Augustus Serfiotis

Prefeito

Rua Hilário Ettore, 442, Centro, Porto Real/Rj
Telefone (24} 3353.4998

E-mail: governo@portoreaí.rj.gov.brAutenticar documento em http://200.187.70.77/cmportoreal/autenticidade
com o identificador 310034003200340034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.